Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №35» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №35» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 35»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 35»)

Приказ

    22 июля 2024   г.                                                                №   31 /01-11

г. Грозный

О направлении на курсы повышения квалификации

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.12.2023 г. № 1028 «О внесении изменений в некоторые приказы

Министерства образования и науки Российской Федерации и Министерства

просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных государственных

образовательных стандартов основного общего образования и среднего общего

образования », приказа Министерства образования и науки ЧР от 02.04.2024 года

№ 372-п «Об утверждении планов мероприятий по введению учебных предметов

«Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)», в связи с

введением 1 сентября 2024 года учебного предмета «Основы безопасности и

защиты Родины» (ОБЗР)», в целях организации работы по введению учебного

предмета «Основы безопасности и  защиты Родины» (ОБЗР)» в МБОУ «СОШ №35»

г. Грозного,

п р и к а з ы в а ю:

1. Хачукаеву Луизу Джунидовну, учителя технологии, направить на курсы

повышения квалификации на базе ФГАОУ ВО «Государственный

университет просвещения» с 06 июня 2024 года по 05 августа 2024 года;

2. Даудову Аминат Шамхановну, учителя ОБЖ, направить на курсы повышения

квалификации на базе ФГАОУ ВО «Государственный университет

просвещения» с 06 июня 2024 года по 05 августа 2024 года;

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      М.М. Ахматханова

Ознакомлены:

Хачукаева Л.Д.

Даудова А.Ш.

		2024-10-03T13:46:00+0300
	Ахматханова Макка Махлуковна